
Додаток кон Упатството за употреба 

Објаснување за работата на светлосниот прстен за TAFB1 

Овој документ ги објаснува вистинските функции на светлосниот прстен на TAFB1, 

кои се разликуваат од опишаните во упатството. 

Моментален опис vs вистинска функција 

Упатството наведува дека светлосниот прстен работи исклучиво со детекција на 

Dolby Atmos. Сепак, вистинската функција е поширока: 

• Светлосниот прстен се активира кога аудиото на висинскиот канал е 

активно, не само при репродукција на Dolby Atmos 

• Активирање на висинскиот канал се случува во следниве случаи: 

o Содржини во Dolby Atmos 

o Миксан звук (Upmixed audio) 

o Избор на AI surround режим 

Правилно функционирање на светлосните поставки 

Светлосните поставки работат на следниов начин: 

• АВТО: Светлосниот прстен се вклучува 10 секунди при активирање на 

висинскиот канал 

• ВКЛ: Светлосниот прстен останува постојано вклучен додека висинскиот 

канал е активен 

• ИСКЛ: Светлосниот прстен останува исклучен без разлика на аудио 

форматот или состојбата на каналот 

Ова објаснување ја заменува информацијата на страница 23 од упатството. 
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